
ZARZĄDZENIE NR Z-100/2022 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 14 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.1)) w związku z §11 pkt 2  uchwały Nr XLVI/458/21 Rady Miejskiej 
w Międzyrzeczu z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2022   
- zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2022 zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

   

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. w 2022 r. poz. 1079, poz. 1692. Poz. 1725, poz.1747 

i poz. 1768 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82D6D929-0AB9-4866-96AC-2E85A25DD70A. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr Z-100/2022 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 14 września 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2022 
   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 262 490,00 0,00 4 262 490,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 847 912,00 0,00 847 912,00 

  4270 Zakup usług remontowych 170 250,00 -20 000,00 150 250,00 

    170 250,00 -20 000,00 150 250,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 354 750,00 20 000,00 374 750,00 

    354 750,00 20 000,00 374 750,00 

710   Działalność usługowa 947 300,00 0,00 947 300,00 

 71035  Cmentarze 804 000,00 0,00 804 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 0,00 180 000,00 

   Budowa kolumbarium na cmentarzu 
komunalnym w Międzyrzeczu I etap 48 830,00 -9 000,00 39 830,00 

   Budowa kolumbarium na Cmentarzu 
Komunalnym w Międzyrzeczu II etap 131 170,00 9 000,00 140 170,00 

855   Rodzina 23 706 522,92 0,00 23 706 522,92 

 85501  Świadczenie wychowawcze 10 381 395,00 6 000,00 10 387 395,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

48 200,00 5 000,00 53 200,00 

    48 200,00 5 000,00 53 200,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

5 600,00 1 000,00 6 600,00 

    5 600,00 1 000,00 6 600,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

10 198 800,00 -6 000,00 10 192 800,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82D6D929-0AB9-4866-96AC-2E85A25DD70A. Podpisany Strona 1



  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

70 800,00 -5 000,00 65 800,00 

    70 800,00 -5 000,00 65 800,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

4 000,00 -1 000,00 3 000,00 

    4 000,00 -1 000,00 3 000,00 

Wydatki ogółem: 154 347 209,75 0,00 154 347 209,75 

wydatki bieżące: 123 056 706,31 0,00 123 056 706,31 

wydatki majątkowe: 31 290 503,44 0,00 31 290 503,44 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82D6D929-0AB9-4866-96AC-2E85A25DD70A. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2022-09-15T11:14:18+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




